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„Mi vagyunk a múlt és bennünk a jövő,
a mából születik a holnapi erő”
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Még van esély 
bejutni a fehérvári egyetemekre

Ferenczy-nagy Levente

Július huszonnegyedikén este kiderült, hogy 
Székesfehérváron szeptembertől közel ezeröt-
száz hallgató fog felsőoktatási intézményben 
tanulni. Ezzel azonban még nem ért véget az 
egyetemi felvételi folyamat, augusztus hete-
dikéig ugyanis zajlik a pótfelvételi eljárás.

Július huszonnegyedikén este 
nyolc óra után érkezett az Oktatási 
Hivatal értesítése a felsőoktatásban 
továbbtanulni vágyó diákoknak a 
felvételi eljárás eredményéről. 
Székesfehérváron és az országban 
is népszerű volt az Óbudai Egyetem 
Alba Regia Műszaki Kara: ide há-
romszázharmincnyolc tanuló nyert 
felvételt. Az intézménynél a tavalyi 

Nyit a Jancsárkert 
új piaccsarnoka

Befejeződtek a Jancsárkert területén az új, ki-
bővült piactér építési munkálatai. Az új csarnok 
augusztus nyolcadikától várja a vásárlókat.

Megszépült a Jancsárkert új 
piaccsarnoka. A beruházás célja 
az volt, hogy a termelői piac csar-
noka méltó módon megújuljon.
Két éve jelentették be, hogy új 
Ecofamily áruház épül, és ezzel 
együtt megújul a termelői piac 
csarnoka is, valamint bővül a 
parkoló. A Balatoni úti ingatlan 
magyar tulajdonosa mintegy 
egymilliárd forint értékű beruhá-
zást hajtott végre: a kényelmes 
vásárlást szolgálva átépítették a 
területen lévő parkolókat, zöld
területeket és utakat is.
A Jancsárkert Termelői és Biopiac 
közel ötszáz alkalommal tartott 
már piaci napot, évente mintegy 
hetvenezer vásárlóval. 2015ben 
az elsők között lett tagja Fejér 
Megye Értéktárának, és elnyerte 
az Alapítvány a Székesfehérvári 
Fogyasztóvédelemért oklevelét is. 
Jelentős változás lesz, hogy a fel-
újítást és korszerűsítést követően 
a piac hétköznaponként is nyitva 
tart, várva a friss, környékbeli 
termékek vásárlóit.

Már a hónap elején megkezdődött az érdek-
lődés a bérelhető lakások iránt. Székes
fehérváron is emelkedett a kiadó lakások 
bérleti díja.
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Indul a lakáskeresés
rába Henrietta

A felvételi pontszámok kihirdetése után meg-
kezdődött a kiadó, megvásárolható lakások, 
házak keresése. Székesfehérváron leginkább 
garzonokat szeretnének kivenni a leendő 
egyetemi hallgatók.

A felvételi ponthatárok kihirde-
tésével eldőlt, hogy a jelentkezők 
melyik egyetemre, melyik város-
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Facebook:Horváth Sírkő

Sírkertünket megtekintheti : Székesfehérvár, Melencei út 36 szám 
alatt 62 főút és a Budai út sarkától 150 méterre.

Bejárat az autószerelő és a Melencei út felől is lehetséges. 
Minden kedden 8:00-16:00-ig

Sírkertünk új helyre költözött!

ba nyertek felvételt. Így megin-
dulhat a bérelhető lakások vagy 
eladó ingatlanok keresése. 
Akik szeretnének Fehérváron 

lakást vagy házat vásárolni, mert 
ezt tartják jobb megoldásnak, 
hétszáz- és kilencszázezer forint 
közötti, de akár egymillió forint 
feletti négyzetméterárra is szá-
míthatnak a lakások esetében. 
Bencze Józsefné, a Fehérház 
Ingatlaniroda tulajdonosa el-
mondta: „A használt házak sokkal 
olcsóbbak. Az új építésű házaknál 
hétszázezer forinttól egymillió forint 
fölöttig terjednek a négyzetméter
árak. A korszerűtlen, felújítandó há
zak esetében egy kis áresés történt, 
ezeket nem annyira keresik. Régeb
ben a felújítandó lakásokat keresték, 
most azonban az a jellemző, hogy 
a felújított, szép állapotú lakásokat 
preferálják a vevők.”

A szakértő szerint már a hónap 
elején elindult az érdeklődés 
a bérelhető lakások iránt, és 
szeptemberig, az iskolakezdésig 
folyamatosan nő a kereslet és a 
kínálat: „A garzont, a kisebb, negy
ven négyzetméter alatti lakásokat 
keresik a diákok. Azt is megteszik, 
hogy kettenhárman összeállnak. 
Egy háromszobás panellakásért, 
mely jobban fel van szerelve, képe
sek többet fizetni. Kicsit előtérbe 
kerültek a minőségibb lakások.”
Székesfehérváron százharminc-
ezer és kétszázötvenezer forint 
között mozognak a lakások 
bérleti díjai. Az átlagos eladási 
ár egyszobás lakás esetében hu-
szonnyolcharminc millió forint.

évhez képest huszonhárom száza-
lékkal nőtt a felvett diákok aránya.
A Kodolányi János Egyetem szé-
kesfehérvári képzési helyszínén 
közel négyszáz hallgató kezdi meg 
tanulmányait szeptemberben. Vizi 
László Tamás megbízott rektor 
szerint ez a szám és az elmúlt évek 
eredményei jól mutatják a helyben 
való tanulás népszerűségét, mely 
jóval költséghatékonyabb és egy-
szerűbb megoldást kínál a diploma 
megszerzésére.
Azok, akik a kiválasztott egye-
temekre nem nyertek felvételt, a 
pótfelvételi eljárás keretében jelent-
kezhetnek. A felsőoktatási intézmé-
nyek általában önköltséges kép-
zéseket hirdettek meg, de néhány 

Székesfehérváron pótfelvételit hirdetett az Óbudai Egyetem Alba Regia Kara, 
így van még esélyük a diákoknak, hogy bejussanak hazánk második legnagyobb 
műszaki és gazdasági képzéseket folytató felsőoktatási intézményébe. A nappali 
alapképzések közül a földmérő és földrendező mérnöki szakot, a gépészmérnöki 
szakot, a mérnökinformatikus szakot, a műszaki menedzser vagy a villamosmérnöki 
szakot is választhatják a diákok.

Pótfelvételit hirdetett a Kodolá-
nyi János Egyetem is, nyolc szak 
közül választhatnak a jelentkezők: 
előadó-művészet, emberi erőforrá-
sok, gazdálkodás és menedzsment, 
kommunikáció és médiatudomány, 
közösségszervezés, pedagógia, 
szociá lis munka és turizmus-vendég-
látás. A gazdálkodás és menedzsment, 
a szociális munka és a turizmus-ven-
déglátás esetében duális képzési 
formában is elvégezhető a szak.

állami ösztöndíjas szakot, férőhelyet 
is találhatnak a felvételizők.
Fontos, hogy a pótfelvételi során 
azok a felvételizők adhatnak le 
jelentkezést egyetlen, a pótfelvételin 
meghirdetett képzésre, akik az ál-
talános felvételin nem jelentkeztek 
a felsőoktatásba, vagy jelentkeztek, 
de nem jutottak be egyik megjelölt 
képzésre sem. Azok viszont nem 
élhetnek ezzel a lehetőséggel, akik 
nem oda kerültek be, ahová szeret-
tek volna.
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Szeretek beszélgetni azzal, aki figyel! Új elektromos biciklik 
Székesfehérváron

PáL Loránd 

A Szamos utca egyik jeles lakóját, Siki 
Györgyné Erzsi nénit köszöntötte kilencve-
nedik születésnapja alkalmából a városrész 
önkormányzati képviselője kedden. Szigli 
István jókívánságok kíséretében nyújtotta át 
a miniszterelnök gratuláló levelét és a város 
ajándékát.

Erzsi néni hetvenkét éve él Székes-
fehérváron, és már huszonhárom 
éve szárazréti lakos. Tizennyolc 
éves volt, amikor Székesfehérvárra 
került. A Videotonban kezdett 
dolgozni három műszakban. Idom-
szerésznek tanult, meós lett, de 
megtanult hegeszteni is a gyárban 
töltött több mint három évtized 
alatt. A Vidiben ismerte meg 
párját, akivel hetven éve, 1954ben 
kötöttek házasságot. 1961ben 
született meg gyermekük, akit 
nagy szeretetben neveltek fel. Az 
írók utcájában építették fel családi 
házukat, ahonnan férje halálát 
követően költözött Szárazrétre. 
Nyugdíjba vonulását követő-
en még jó pár évig dolgozott: a 
Hágiban a konyhán, majd a Hét
vezér iskolában takarított. Két fiú 
unokája mindennapjaiban is részt 
vállalt.
Erzsi néni tevékenyen élte és éli 
mindennapjait. Egyetlen fiát há-
rom évvel ezelőtt tragikus hirtelen-
séggel veszítette el. Ahogy mondja, 
szívének fájdalma nem múlik, 

A három éve jelenlévő roller után immár 
elektromos kerékpárokat is bérelhetünk a Lime 
rendszerén keresztül. A bérlés a rollerekkel 
megegyező tarifával, ugyanazon az applikáción 
keresztül történik. Az egyetlen különbség, hogy 
a kerékpárokat csak a városban kijelölt több 
mint százhetven helyszínen lehet leparkolni.

Július huszonnegyedikétől új elekt-
romos kerékpárok jelentek meg Szé-
kesfehérváron. A Lime járműveinek 
maximális sebessége huszonnyolc 
kilométer óránként. Használatukat 
ugyanabból a Lime applikációból 
lehet megoldani, mint a rollerekét, a 
tarifák is ugyanazok. 
Az első kerékpárok érkezésekor 
Cser-Palkovics András polgármes-

A születésnapost családtagjai tortával és 
virággal köszöntötték. Erzsi néni elárulta, 
hogy hamarosan érkeznek hozzá a szom-
szédok, hogy felköszöntsék a jeles napon, 
ő pedig alig várja, hogy megkínálja őket az 
általa készített süteményekkel. 

Az elektromos rásegítésű kerékpárok súlya harminckét kiló, plusz három kiló az akkumulátor. 
A végsebességük korlátozott: maximum huszonhéttel haladhatunk velük.
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ter megköszönte, hogy három éve 
a Lime bízott a városban, és most 
újabb eszközzel bővíti a kínálatát.
Irmai Krisztián, a Lime Technology 
Kft. képviselője úgy fogalmazott: ha 
világszinten nézzük, az elektromos 
kerékpár az egyik legnépszerűbb 
közlekedési eszköz.
Mészáros Attila alpolgármester hoz-
zátette: a parkolásra használható fix 
pontokat javarészt a korábban nagy 
számban telepített, U alakú kerék-
pártárolóknál, illetve a fedett táro-
lóknál alakították ki. Mint mondta, 
a város vezetése igyekszik olyan 
közlekedési eszközöket kínálni, 
melyekkel az autót le lehet váltani, 
hogy minél több utat akár közösségi 
közlekedéssel, akár mikromobilitási 
eszközzel meg lehessen tenni.

csak csendesül, őrzi emlékét. Uno-
kái és azok családjai a támaszai, 
hiszen szeretettel, gondoskodással 
veszik körül, segítenek neki min-
denben, amiben tudnak.
Mesélt arról is, hogy szívesen 
száll buszra és intézi az ügyeket a 
városban: „Szeretem az embereket, 
szeretek velük beszélgetni, de csak 
azzal, akin látom, hogy valóban figyel, 
és érdekli, amit mondok!”
                                     (Forrás: ÖKK)
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Régész leszek!
Gyerekkori álomból valóság

Kovács Loránd Olivér (képünkön jobbra) munka közben a szabadbattyáni feltáráson

Látrányi viktória

Van, hogy az ember már kisgyerekkorában 
tudja, mi akar lenni, és vannak olyan szeren-
csés emberek, akik számára az álom valósággá 
is válik. Persze nem egyszerű az odáig vezető 
út: rengeteg erőfeszítésre, elhivatottságra van 
szükség, ám ilyenkor válik a munka hivatássá 
és szenvedéllyé. Kovács Loránd Olivér életében 
sem volt ez másképp, aki eddig is ezer szállal 
kötődött a fehérvári múzeumhoz, mostantól 
pedig szakmai igazgatóként dolgozik az 
intézményért. 

Ahogy arról korábbi lapszámunk-
ban már beszámoltunk, a Szent 
István Király Múzeum szakmai 
igazgatói posztját július közepétől 
Kovács Loránd Olivér tölti be. A 
döntést teljes egyetértésben hozta 
meg a város és a múzeum vezetése. 
Kovács Loránd Olivér ezer szállal 
kötődik az intézményhez: eddig 
Gorsium szakmai vezetőjeként 
segítette a munkát. Szakmáról, 
tervekről és még a Seusokincsek-
kel összefüggésbe hozható terület 
feltárásának folytatásáról is kérdez-
tük a Szent István Király Múzeum 
operatív vezetőjét. 
„Klasszikus gyerekkori álomként indult 
minden: hatnyolc éves koromban 
döntöttem el, hogy régész leszek. Soka
kat vonz ez a pálya, csak nagy részük 
kinövi. Néhányan viszont megmarad
nak a gyerekkori álomnál, és régészek 
lesznek” – árulta el pályaválasztásá-
nak kulisszatitkait Kovács Loránd 
Olivér.
A szakember évtizedek óta kötődik 
Székesfehérvárhoz, Fejér várme-
gyéhez és a Szent István Király Mú-
zeumhoz. Vannak szívügyei, s nem 
meglepő az sem, hogy Gorsiumból 
indult számára minden: „Ott tapasz
talhattam meg a kezdetekkor rengeteg 
dolgot a múzeumi munkáról, és azt is, 
hogy fontos, hogy az emberek élvezzék, 
amikor egy múzeumban járnak. Napja
inkban szerencsére egyre kevesebbszer 
kapják meg a múzeumok, hogy „po
rosak” és nem vonzzák a látogatókat. 
Mindig szívbéli ügy volt számomra, 
hogy ezek élő helyszínekké váljanak, 
hogy mindenkinek el lehessen mondani 
a maga nyelvén, miként kell elképzelni 
a régi dolgokat, azzal együtt, hogy ak
kor is ugyanolyan emberek éltek, mint 
manapság, csak legfeljebb a technikai 
lehetőségeik voltak mások.”
A Szent István Király Múzeum és 
maga a város is nagyon sok dolgot 
tud nyújtani a látogatónak Kovács 
Loránd Olivér szerint. A szívügyei 
közé tartozik a Seusoügy is: „Nem 
a bűnesetre gondolok, hanem hogy a 
negyedik században Magyarország 
területén olyan gazdag emberek éltek, 
akik az egész Római Birodalomban az 
előkelő réteg tetejéhez tartozhattak. 
Tehát ez nem egy világvégi kis helyszín 
volt! Éppen ezért nagyon érdekes 
a témakör, és az ezzel kapcsolatos 
kutatások rendkívül izgalmasak!” – 
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Segítség az iskolakezdéshez
Ferenczy-nagy Levente

Immár nyolcadik alkalommal indult útjára a 
Gondtalan sulikezdés elnevezésű program. A 
Next Stop Bevásárlóközpont és az Alba Bástya 
Család- és Gyermekjóléti Központ közös akció-
ja keretében augusztus tizenkettedikéig várják 
a felajánlásokat.

A tanszergyűjtés támogatói a sze-
rényebb körülmények között élő 
helyi és környékbeli családoknak 
teszik könnyebbé az iskolakezdést, 
hogy a diákok teli táskával mehes-
senek iskolába.
Az eddigi években a jótékonysági 
kampány közel ötven családnak 
tudott segítséget nyújtani – mond-
ta el lapunknak Mészáros Attila 
alpolgármester: „Az állam a diákok 

Az adományokat a Next Stop Üzletközpontba várják délelőtt tíz és este hat között
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számára biztosítja a tankönyvet, 
de a kiegészítő tanszerekkel is kell, 
hogy rendelkezzenek az iskolába járó 
gyermekek! Ezzel az akcióval évente 
mintegy ötven családnak tud az Alba 
Bástya Fehérváron és a járásban 
segíteni.”
Tisztl Henrik, az intézmény veze-
tője lapunknak elmondta, hogy 
elsősorban a többgyermekes csa-
ládoknak szeretnének segítséget 
nyújtani. Az adományokat ezúttal 
is ők juttatják el az érintettekhez. 
Céljuk, hogy tehermentesen indul-
hasson a tanév a Fehérváron és a 
környékben élő családok számára: 
„Éppen ezért minden iskolaszert 
örömmel fogadunk: ceruzákat, tolla
kat, ecseteket, vízfestéket, használt, de 
jó állapotú iskolatáskákat!”

mondta el lapunknak a régész, aki 
fontosnak tartja Fejér vármegye és 
Székesfehérvár területén végzett 
ásatásai közül a középkort érintő 
kutatásokat is. – „Sokat tudtam meg 
arról, hogy is működött a középkori 
államiság hazánkban, illetve annak 
milyen emlékei vannak. Valójában 
ez az egyik leggazdagabb időszaka 
Magyarországnak, lépten-nyomon ebbe 
lehet botlani Székesfehérváron is. Kis 
nehézség, hogy igen gyakran négy-öt 
méter mélyen vannak a nyomok, de ez 
egyben izgalom is, hiszen a munkának 
van egy szervezési oldala is: ki kell 
találni, miként lehet megoldani, hogy 
a leleteket olyan mélyről kihozzuk, és 
meg is tudjuk mutatni az embereknek.”
Az új szakmai igazgatónak nagy 
tapasztalata van régészeti feladatok 
szervezésében, lebonyolításában, 
ellenőrzésében, valamint a mú-
zeumi szervezetek építésében, az 
intézmények üzemeltetésében, irá-
nyításában. 2022 márciusától mos-
tanáig a Magyar Nemzeti Múzeum 
Nemzeti Régészeti Intézetének 
tudományos igazgatójaként dolgo-
zott. Mégis kihívásnak éli meg az 
új pozíciót, amit Fehérváron betölt: 
„A régészeten belül kezdetektől fogva 
az az irány érdekelt, hogy az ember 
megszervezze azt a folyamatot, aminek 
köszönhetően láthatóvá, élvezhetővé 
válik a kutatások eredménye mindenki 
számára. Ebbe persze bele kell érteni 
a múzeumi szakmát ugyanúgy, mint 
minden egyes látogatót a kétéves 
kisgyerektől a dédnagymamájáig. Ez a 
szervezési feladat, illetve háttér gyak
ran nagy kihívásokat jelent, de sokszor 
olyan sikerélményt ad, ami számomra 
nagyon motiváló! Az operatív vezetés 
ennél persze összetettebb: életben kell 
tartani, működőképessé és láthatóvá 
kell tenni egy intézményt úgy, hogy 

közben számtalan szabálynak, előírás
nak meg kell felelni.”
Operatív igazgatóként többek 

között ezeket a tapasztalatokat ka-
matoztathatja majd a Szent István 
Király Múzeumban.
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A FEZEN Fesztivál miatt augusztus negyedikén éjfélig zárva lesz az Új Váralja sor az 
A3 jelű útnál (az Új Váralja sor és a déli összekötő út között), valamint a Takarodó 
úti csomópontnál. Lezárták a mart aszfaltos utat a Takarodó út és az A3 jelű út 
végénél. A 12Y busz terelőútvonalon közlekedik mindkét irányban, kimaradnak a 
Délivasút utca, az Állatotthon és a Takarodó úti megállók. Az A3 jelű úton ideiglenes 
megállókat jelöltek ki. Augusztus harmadikáig naponta délután 2 és hajnali 3 óra 
között az A3 jelű út egyirányú a mart aszfaltos úttól a déli összekötő út felé – kivéve 
az autóbuszok számára.

Nyár, szerelem, FEZEN

Az első fellépők egyike a Lord volt

Szerda délután lendültek először a kezek a magasba

Partihangulat, jó társaság – több tízezer vendéget várnak a négy nap alatt  

Indulhat a lazulás – akár családosan is!

Itt mindenki megtalálja a maga stílusát

A FEZEN központi eleme továbbra is a zene, legyen az rock, metal, pop, hiphop vagy punk

romHányi anikó

Új barátságok, rég nem látott arcok, csinos 
csajok, menő fazonok, hideg italok, no és 
persze gitár, dob és rock – a huszonhetedik 
FEZEN-t sem érdemes kihagyni!

A hét végéig a FEZEN a legfonto-
sabb zenei helyszín Magyarorszá-
gon. Szerdán többek között a Cradle 
of Filth, az Ossian, Avantasia és a 
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Carson Coma nyitotta meg az idei fe-
hérvári zenei fesztivált, ahol újra két 
szabadtéri nagyszínpad előtt tom-
bolhatunk, de sátras színpad és több 
partihelyszín is várja a bulizókat. 
Szombatig fellép egyebek mellett 
Desh, a Valmar, a Halott Pénz, az 
ATB, a Moby Dick, a Crownshift, a 
Depresszió, a Sodom, Korda György 
és Balázs Klári, Majka, a Scooter, a 
KK’s Priest és a Fish!
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A klasszika mesterei
vakLer Lajos

A Harmonia Albensis hangversenysorozat 
Szent Sebestyén-templomban Nagy az Úr! – A 
klasszika mesterei címmel megrendezett múlt 
csütörtöki záróestje a 18. század második felé-
nek bécsi világi és egyházi zenéjéről nyújtott 
körképet. 

Először a tizenöt éves Mozart 
1771 decemberében befejezett, a 
bécsi szimfonikus hagyományok 
és az akkoriban közelről megis-
mert olasz operazene együttes 
hatásáról tanúskodó A-dúr szim-
fóniája csendült fel az Alba Regia 
Szimfonikus Zenekar előadásá-
ban, Dobszay Péter vezényletével.
A fiatal komponista darabját egy 
időskori remekmű követte: az alig 
néhány hét alatt komponált misét 
a szakértők Joseph Haydn egyik 
legkiemelkedőbb egyházzenei 
műveként tartják számon. A ki-

A klasszikus zene barátai a szimfonikus 
zenekar mellett Zemlényi Eszter, Balogh 
Eszter, Csapó József és Najbauer Lóránt 
énekművészeket, valamint a Vox Mirabilis és 
az Ars Musica Kórus tagjait hallhatták
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„Alattad a föld, fölötted az ég, 
benned a létra”

Táborcsinálók: a Fehérvári Versünnep 
egykori résztvevői segítenek a verstábor 
mindennapjaiban

A Misztrál minden évben nagy sikert arat

Megemlékezés a tábor alapítójáról, Varga Sándorról, a Fehérvár Médiacentrum egykori 
munkatársáról

A megnyitón a Misztrál együttes mellett Tolcsvay Béla és a verstábor fiataljai is felléptek

Idén is megemlékeztek a táborozók Tamási Áronról

Együtt a csapat

vakLer Lajos

Idén tizenkettedik alkalommal találkoztak a 
székelyföldi Csíkcsomortánban a Varga Sándor 
Verstábor fiataljai. Az idei találkozó jelmon-
data: „Alattad a föld, fölötted az ég, benned 
a létra.” A fehérvári önkormányzat a kezdetek 
óta támogatja a programot, ahol az irodalom 
és a kultúra iránt érdeklődő fehérvári és hatá-
ron túli fiatalok, köztük a Fehérvári Versünnep 
döntősei merülnek el a versek birodalmában.

A Kárpátmedence területéről érkezett 
fiatalok idén is irodalmi, zenei prog-
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vételesen invenciózus és mesteri 
tudással megalkotott partitúra, a 
zene és a szöveg kapcsolatának 
elmélyült kidolgozású darabja 
a mély humánum jelképe is 
egyben.

ramkavalkádban mélyülhetnek el. A 
találkozó fősodrában ezúttal Weöres 
Sándor költészete, életműve áll. 
Mihályi Magdolna, a tábor vezetője 
szerint ebben az évben is nívós 

programokkal várták a fiatalokat: 
„Minden évben más a tematikánk, ezt a 
szakmai csapat választja ki. Azon sze
mélyek köre, akik nyári szabadidejüket 
nekünk adják erre a tíz napra, állandó.  

Nagyon hálás vagyok a szakmai 
vezetőknek, Kubik Annának, Ráckevei 
Annának, Rubold Ödönnek, Milus 
Mariannak, a Misztrál együttes tagjai-
nak, a néptáncos csapatnak, Lőrincz 
Beának és Varga Zolinak, valamint a 

családom tagjainak, Varga Annának és 
Varga Bálintnak, hogy részt vesznek a 
szervezőmunkában. Ezúton is köszönöm 
a támogatást, amit Székesfehérvártól 
kapunk a tábor megszervezéséhez és 
éltetéséhez!”



ÚJDONSÁG!

A Gondosóra Applikáció  
segítségével a biztonság és 

a gondoskodás  
még hatékonyabb  

a hozzátartozónak is.

Töltse le Ön is!
Segítség egy gombnyomással!

gondosora.hu
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kapcsolat a Gondosóra-felhasználó  
és a hozzátartozó között

magasabb szintű biztonság

veszélyhelyzet esetén értesítés 
a hozzátartozónak

hasznos információk

ingyenes letöltés

MK_Gondosora_mobilapp_Sajto_216x288mm_0630.indd   1 2024. 06. 30.   17:27:59
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Augusztusi feladatok a kertben Egy hónapra bezár az uszoda
kiss-dávid renátaBár az ország különböző pontjain többfelé 

hullott némi csapadék, Székesfehérvárt sajnos 
elkerülte az eső. Területünket aszály és for-
róság sújtja, ez a növényeken is egyre inkább 
meglátszik: próbálnak túlélni a hőségben.

Ilyenkor a legtöbbet azzal tesszük, 
ha a bőséges vízellátás mellett a 
tápanyagokat lombtrágyázással jut-
tatjuk ki a növényre. Így elkerülhet-
jük a tápanyaghiány miatti sárgu-
lásokat, és a napégés kockázatát is 
csökkentjük.
A paradicsom és a paprika eseté-
ben érdemes tovább folytatni a kal-
cium adagolását, hogy a csúcsrot-
hadást elkerüljük. Sokszor ugyanez 
az oka a cukkini rothadásának is.
A szárazság nem kedvez a levéltet-
veknek, így azok visszaszorultak, 
azonban a növényeket károsító
atkák mind nagyobb kárt tesznek a 
zöldségfélékben. Sajnos a használ-
ható szerek száma erősen korláto-
zott, a megfelelő szer kiválasztá-
sában (az élelmezésegészségügyi 
várakozási idő miatt) kérjünk segít-
séget, hogy a zöldség fogyasztható 
maradjon a permetezés után is.
A különböző gombabetegségek 
is elbújva várják a csapadékot. 
Jelenleg alig okoznak kárt, azonban 
egy kisebb eső is berobbanthatja a 
fertőzéseket. A gyümölcsfáinkon az 
érő terméseken sok helyen jelent-
kezik a moníliás termésrothadás, 

Szombattól bezár a Csitáry G. Emil Uszoda, 
kezdődik a nyári karbantartás. Megújul egye-
bek mellett a burkolat a létesítmény bejárata 
előtt, de a strandra vezető lépcsőt is bizton-
ságosabbá teszik. Az úszóbérlettel rendelkező 
vendégeknek, sportolóknak minden hétköznap 
a reggeli órákban biztosítanak úszáslehetősé-
get a strandon.

Az uszoda minden évben egy 
hónapra bezárja kapuit a látogatók 
előtt, hogy ha nem is annyira látvá-
nyos, de szükséges munkálatokat 
végezhessenek a szakemberek. 
Bőcs Zoltánné, a létesítmény uszo-
da és strandcsoportjának vezetője 

Az intézmény várhatóan szeptember elsején nyit ki újra
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TWIN Antracite

Székesfehérvár, 
Móri út 102.

+36 22 513 220 
www.braunbau.hu

Szuper ár

4990 Ft 
/m²

gres burkolólap  
30x60,4 cm 
1,54m2/doboz 

*Érvényes 2024.08.17-ig illetve a készlet erejéig!  
A tájékoztatás nem teljes körű. A kép csak illusztáció. 

br.

Készletről vihető!

7685 Ft/doboz

Biológiai és kémiai növényvédő szerek, műtrágyák,
tápoldatok, vetőmagok, kerti szerszámok,

madáreleség, permetező-alkatrészek

Amire a kertben szükség lehet

Székesfehérvár, Pozsonyi út 3/B
Tel: 22/308-685, 30/647-9111 

info@kenderzsineg.com • www.kenderzsineg.com

VÁLTOZIK AZ ÜGYFÉLSZOLGÁLAT NYITVATARTÁSA

TÁJÉKOZTATJUK TISZTELT ÜGYFELEINKET, 
HOGY A SZÉPHŐ ZRT. ÜGYFÉLSZOLGÁLATÁNAK 

NYITVATARTÁSI IDEJE AZ ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 

2024. AUGUSZTUS 2-ÁN (PÉNTEKEN) A SZEMÉLYES ÉS 
TELEFONOS ÜGYFÉLSZOLGÁLAT   

07:30-TÓL 15:30-IG LESZ ELÉRHETŐ. 

2024. AUGUSZTUS 3-ÁN (SZOMBATON) 
AZ ÜGYFÉLSZOLGÁLAT ZÁRVA TART.

A TELEFONOS ÜGYFÉLFOGADÁSON TÚL AJÁNLJUK 
ÜGYFELEINK SZÍVES FIGYELMÉBE A SZÉPHŐ ZRT. 
INTERNETES ÜGYFÉLSZOLGÁLATI RENDSZERÉT.  

A díjfizetők belépéséhez egy rövid regisztráció 
szükséges a https://ugyfelszolgalat.szepho.hu/dijfizeto 
oldalon, ami után elérhetővé válik a személyre szabott 

felhasználói profil.

azonban ennek megelőzése csak 
kismértékben a gombaölőszeres ke-
zelésen múlik, sokkal fontosabb a 
rovarok elleni védelem. A kórokozó 
sérült felületen jut be a gyümölcs-
be. Ilyen sérülést a szélviharon, 
jégen, zivataron kívül a különböző 
molykártevők, a lombot és gyümöl-
csöt fogyasztó bogarak, darazsak 
vagy a poloskák okozhatnak. El-
lenük már rövid várakozási idővel 
rendelkező szerekkel is védekezhe-
tünk érés közben.
A szőlőben a lisztharmatfertőzés 
a legjelentősebb, de egy kis eső 
könnyen beindíthatja a rothadásos 
tüneteket is.
A dióburokfúrólégy rajzása is 
folyamatos: érdemes védeni a diót 
akár a teljes fa permetezésével, 
akár a csalianyag koncentrált kijut-
tatásával!
A gyepfelületeken sok helyen 
tapasztalunk különböző sárguláso-
kat, foltokat. Mielőtt gombaölőhöz 
nyúlnánk, érdemes megvizsgálni, 
mennyi öntözővíz jut ki a gyepre! A 
minimális öntözéshez tízt millimé-
ter csapadéknak megfelelő öntözés 
szükséges, amit érdemes a terület 
több pontján is ellenőrizni egy 
csapadékmérővel vagy egy függő-
leges falú edény kihelyezésével! A 
locsolás után az edényben megje-
lenő vízoszlop magassága jelzi a 
kijuttatott csapadék mennyiségét.

elmondta: „A működéshez szükséges 
tisztasági festéseket szeretnénk meg
csinálni, továbbá biztonságosabbá, 
csúszásmentessé tesszük a strandra 
vezető lépcsősort, felújítjuk a bejárat
nál a térkőburkolatot. A medencénket 
leengedjük, fertőtlenítjük, és a szau
nákhoz vezető folyósón újrafestjük a 
falakat.”
Emellett a hajszárítórendszer is 
megújul az uszodában, így aztán 
szeptembertől minden készen áll a 
sportolni vágyók ismételt fogadá-
sára. Addig is a nyári leállás alatt 
a bérlettel rendelkezők hétközna-
pokon reggel 6 és 8 óra között a 
strand ötvenméteres medencéjé-
ben két pályán úszhatnak.





11Közéleti hetilap Közélet FeHéRVÁR

Két évtizedes hagyomány

Az idősebbek által az év egyik legjobban várt eseményének díszvendége is volt: Horváth Éva, 
aki 1977ben, tizenhét évesen lett a füredi Annabál szépe. Bognár Mária, a klub vezetője 
örömét fejezte ki, hogy idén is égtek a telefonvonalak, sokan jelentkeztek a bálra, és töltöt-
tek el közösen egy remek estét.                                                                                                               F. Sz.

Jubileumhoz érkezett a székesfehérvári Annabál: a Nemcsak a Húszéveseké a Világ Nyug
díjasklub idén már huszadik alkalommal rendezte meg zenéstáncos délutánját szombaton a 
Felsővárosi Közösségi Házban.
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A szertartás után hagyományosan a járművekre kérték Szent Kristóf áldását a Vásártéren: meg-
áldották és szenteltvízzel hintették be a járműveket. Imádkoztak a körültekintő és figyelmes 
vezetésért, a türelmes közlekedésért és oltalomért minden veszéllyel szemben.                          G. P.

Az utazók védőszentjéről elnevezett maroshegyi templom múlt csütörtökön, Szent Kristóf 
napján tartotta hagyományos búcsúját. A szentmise keretében, amelyet Tornyai Gábor atya, 
Tóth Tamás atya, Matusz Hugó, a Pannonhalmi Főapátság perjele és Ugrits Tamás püspöki 
helynök közösen mutatott be, a hívek az úton járók patrónusához fohászkodhattak.
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A korábbi hagyományokhoz híven ezúttal is lesz felvonulás és utcatánc. Idén mexikói, spa-
nyol és szlovák táncosok ismertetik meg népük kultúráját.
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Felvonulásokkal, utcatánccal, térzenével, szín-
padi bemutatókkal, koncertekkel, folkestekkel 
és gyermekprogramokkal várja vendégeit a 
hetvenöt éves Alba Regia Táncegyüttes a Királyi 
Napok Nemzetközi Néptáncfesztiválon. Az 
augusztus tizenegyedike és tizenötödike között 
zajló programon ismét lesznek külföldi táncosok.

A Székesfehérvári Királyi Napok 
nyitó eseménysorozata, a Királyi 
Napok Néptáncfesztivál újra a 
világ különböző pontjairól érkező 
táncegyütteseket lát vendégül. 
Mexikóból, Spanyolországból és 
Szlovákiából is érkeznek csopor-
tok, valamint fellép a Tököli Dél-
szláv Táncegyüttes. A nemzetközi 
néptáncfesztivál korábbi hagyomá-
nyai szerint augusztus tizenegyedi-
kén, vasárnap 18 órakor belvárosi 
felvonulással és utcatánccal indul 
a programsorozat, majd 19 órakor 
a Zichy színpadon tartanak látvá-
nyos nyitógálát.
A Királyi táncpódium további 
ingyenes előadásain fellépnek 
az Alba Regia AMI csoportjai, az 
ARTE Múltidézők, az ARTE Senior 
csoportja, a Generációk Táncmű-
hely. Lesz Muharaygála Maglód és 
Érsekcsanád részvételével, a Duna 

Idén is lesz Fehérvári Mézünnep augusztus 
kilencedike és tizenegyedike között. Mézvásár, 
mézkóstolás, mézes előadások, interaktív 
játékok, a mézlovagrendek és a mézkirálynő 
felvonulása is szerepel a programban. A ren-
dezvény Sóstóra és a belvárosba is csalogatja 
az érdeklődőket.

Mézosztással és mézlovagavatással 
augusztus kilencedikén, pénteken 
kezdődik a Fehérvári Mézünnep. 
Három napon át minden az édes 
és egészséges nedű körül forog 
két helyszínen, az Országzászló 
téren és a Sóstó Természetvédelmi 
Területen.
A méhészek célja, hogy megismer-
tessék és népszerűsítsék a magyar 
mézet, a rendszeres mézfogyasz-
tást és a különböző méhészeti 
termékeket. A szervező Szent 
István Mézlovagrenden túl jönnek 
résztvevők a Kárpátmedence 
minden részéről.

Egy kalandos életút és egy szenzációs felfede-
zés elevenedik meg ismét: augusztus elsejétől 
három napon át újra régész színház lesz a 
Szent István Király Múzeum díszudvarán.

Megelevenedik Trója felfedező-
jének legendás életútja a Szent 
István Király Múzeum Fő utcai 
Rendházépületének díszudva-
rán. A régész színház előadásait 
augusztus elsején, másodikán és 
harmadikán láthatjuk.
Heinrich Schliemann 1873 nyarán 
megdöbbentette a világot, amikor 
megtalálta Trója romjait: a várost, 
aminek addig sokan még a létezé-
sében is kételkedtek.
A régész életéből Matuz János, a 
múzeum művészeti intendánsa írt 
egész estés színdarabot. Schlie-
mann életén keresztül az álmok 
erejéről és a rendíthetetlen kitar-
tásról mesél nekünk Keller János, 
a Vörösmarty Színház színművé-
sze. A zongoránál Horváth Jánost 
láthatjuk és hallhatjuk.

Augusztus negyedikén, vasárnap este hatkor a 
Szent Donát-kápolna előtti téren a hagyomá-
nyoknak megfelelően szentmisét mutatnak be 
Donát püspök-vértanú, a szőlőhegyek vihar, 
villámcsapás és jégeső elleni védelmezője 
tiszteletére.

Donát ókeresztény vértanú, a 
szőlőskertek, szőlősgazdák védő-
szentje, aki a legenda szerint Arez-
zo püspökeként éppen misézett, 
amikor pogányok zavarták meg 
a szertartást, és kiverték a borral 
teli üvegkelyhet a kezéből. Az a 
kőpadlón széttört, de Donatus 
imájára csodálatos módon össze is 
forrt. Így tiszteletére a szőlőkben 

Ahogy tavaly, idén is eljönnek a rendez-
vényre a Kárpátmedencei mézlovagok. 
Felvonulásuk augusztus tizenegyedikén, 
vasárnap lesz a Liszt Ferenc utca – Fő utca – 
Országzászló tér útvonalon. 
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 Hagyomány 

Szent Donát ünnepe Öreghegyen

 Színház 

Régész színházzal 
indul az augusztus

 Gasztronómia 

Mézes napok

  Tánc 

Ismét nemzetközi a néptáncfesztivál!

Kos 3. 21. – 4. 20.

Hajlamos leszel azt hinni, hogy egyedül kell mindent kita-
lálnod, megoldanod. Amikor elfáradsz, a hozzád közelál-
lókra zúdítod a panaszáradatot. A környezeted ezt nehezen 
tolerálja, nem megszokott ez a viselkedés a részedről! 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Aki nem ismer, azt hiheti, vele van bajod. A sorozatos nézeteltérést 
úgy előzheted meg, ha kimondod, mivel küzdesz. Persze érdemes 
lenne végiggondolnod, kivel és mit osztasz meg. Egy új ismerősre 
egyáltalán nem tartozik minden részlet!  

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Nem szeretsz egyszerre több dologgal foglalkozni. Szeretnél 
a sok feladat közül legalább egyet megoldani, de folyton 
közbejön valami. A frusztrációdat nem akarod a környeze-
tedre átragasztani, de ez nem mindig sikerül. Figyelj oda, 
hogy ne bánts meg másokat! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Értetlenül nézed, mi történik körülötted. Mintha a sors 
kivette volna a kezedből az irányítást. Ne okolj ezért senkit! 
Várj kicsit, mert hamarosan minden jóval kedvezőbb 
megvilágításba kerül!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Hullámzó hangulatot hoznak számodra a nyári napok. Bármi, 
amit terveztél, megígértél magadnak és a környezetednek, 
még megvalósítható. Lustálkodás helyett keress kalandokat! A 
munkában és a szerelemben is sikerek várnak rád! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Nem vagy jó formában. Magányosnak érzed magad, és ez 
önsajnálatba torkollhat. Úgy látod, mindent egyedül kell 
megoldanod. Amikor elfáradsz, hajlamos vagy másokra zú-
dítani a gondjaidat. Ez nem tesz népszerűvé, jobban teszed, 
ha visszafogod magad!

2024. aug. 1-7.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Ezekben a napokban ahelyett, hogy egyértelmű irányt 
látnál, folyton újra kell tervezned mindent, ettől pedig 
feszültté válsz. A környezeted ezt hol jobban, hol rosszabbul 
viseli. A vitákat úgy előzheted meg, ha kommunikálsz a 
nehézségekről!

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

A hullámzó közérzetedet és kedélyedet képtelen követni a 
környezeted, pedig szeretnének a barátaid, rokonaid segíteni. 
Akkor jársz jól, ha nem aggódsz a jövő miatt! Ez nagy kihí-
vás, mert intenzíven foglalkoztat az előtted álló időszak.

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Az augusztus egyre nyugodtabb és kiegyensúlyozottabb 
napokkal kezdődik. Ne azon gondolkodj, hogy már csak egy 
hónap van a nyárból, inkább éld meg a legszebb pillanatokat, 
és gyűjts minél több élményt!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Olyan emberre van szükséged, aki téged kedvel meg, és nem 
azt, akit el tudsz játszani! Szóval nem kell mást mutatnod, 
mint aki vagy. Amikor feszült vagy, regálj őszintén! De ne 
feledd: a nyár arra a legjobb, hogy élményeket szerezz!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Amikor elfáradsz, a kedvesedet okolod mindenért, de ő ezt 
nem érti. Ha e helyett segítséget kérsz, kihúzod a probléma 
méregfogát. Szóval kommunikálj, hangosan, ne csak 
magadban!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Frusztrálhat, hogy nem te irányítod az eseményeket, de ne 
okold a párodat, nem ő vette el tőled a lehetőséget! A nyár 
utolsó hónapja jobban telik majd, mint a július, minden sokkal 
kedvezőbb megvilágításba kerül!   

Művészegyüttes bemutatja a Duna 
fergeteges című műsorát, és betán-
colja a Zichy színpadot az ARTE és 
meghívott vendégei.
A Királyi játéktér idén is az 
Országzászló téren várja népi 
gyermekjátszóba a gyermekeket 
Kneifelné Laczkó Kriszta és a 
Szedtevette zenekar vezetésével, 
valamint táncba hív majd Mexikó, 
Spanyolország és Szlovákia is. A 
külföldi csoportok a Királyi játék-
tér után térzenei programokkal 
folytatják bemutatóikat.
A Királyi folkesték vendégei még 
közelebbről megismerhetik Me-
xikó, Spanyolország és Szlovákia 
kultúráját, valamint táncolhatnak 
a Puszták Népe Front, a Góbé, 
a Kacaj és a Ritmusa Zenekar 
koncertjén is. A napokat a Galiba 
és a Tilinkó zenekar muzsikájával 
zárják.
A Királyi Napok Nemzetközi Nép-
táncfesztivál résztvevői augusztus 
tizenötödikén, csütörtökön 19 
órakor a Zichy színpadon ünnepé-
lyes zárógálával, este fél tízkor a 
Táncházban a Coco Loco zenekar 
latin táncestjével és Paraba Világ-
zenei Klubbal búcsúznak.

szobrot, kápolnát állítottak, míg a 
falvakban, városokban a temp-
lomok harangjait többnyire neki 
szentelték abban a hitben, hogy a 
harangzúgás „visszaveri” a menny-
dörgést és ami azzal jár: a harang 
érce felfogja a mennykőcsapást.
A székesfehérvári szőlőművelő 
polgárság kérésére Donát tiszteleté-
re 1733ban az Öreghegyen, a város 
legmagasabb pontján építettek ká-
polnát. A második világháborúban 
megsemmisült épületet a rendszer-
váltást követően újjáépítették, és 
felelevenítették az augusztus eleji 
Donátbúcsúk évszázados hagyo-
mányát, ami azóta is él.
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Hazai torna Góltalan örömök
somos zoLtán somos zoLtán

Idén is megrendezi háromnapos felkészülési 
tornáját a fehérvári kézilabdacsapat. A csü-
törtökön kezdődő sporteseményen nemzetközi 
mezőnyben bizonyíthat az Alba Fehérvár KC.

A frissen kinevezett vezetőedző, 
Suzana Lazović irányításával 
itthon készül az új szezonra az 
Alba Fehérvár KC. A felkészülés 
része idén is a hazai torna, melyen 
magyar, szlovák és cseh ellenfele is 
lesz a fehérvári csapatnak. 
A monoton edzésmunkában a 
játékosok és a szurkolók számára 
is üdítő lehet, hogy három meccset 

Két mérkőzésen is 0-0-ra végzett három 
napon belül a Fehérvár FC, de így sem lehetnek 
elégedetlenek a szurkolók.

Azerbajdzsánban múlt csütörtökön 
21re nyert a Vidi, így minimális 
előnnyel várhatta a Sumqayıt elleni 
visszavágót a Konferencialiga selej-
tezőjének második körében. Bár Pető 
Tamás vezetőedző azt ígérte, nem fog 
beállni védekezni a csapat, azért a 
játékosok érthetően figyeltek a biz-
tonságra. Nem is volt sok helyzetük 
az azerieknek, igaz, a Fehérvár sem 

Először láthatja játszani Szabó Kittiéket az előszezonban a fehérvári közönség Pető Milán alapembere lehet az új szezonban a megfiatalodott Vidinek
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is játszik a Fehérvár. A Collageni-
uskupán csütörtökön a Budaörs, 
pénteken a Michalovce, szom-
baton pedig a Házená Kynžvart 
lesz az ellenfél. Az első két meccs 
18.30kor, a szombati 17.30kor 
kezdődik, és jó visszajelzés lehet 
az elvégzett munkáról. 
A mérkőzéseket a Köfémcsarnok-
ban rendezik. Jó hír a szurkolók-
nak, hogy a belépés az egész torna 
alatt ingyenes. Ráadásul mind
három napon 12 órától a meccsek 
végét követő egy óráig kedvez-
ményesen vásárolhatók meg a 
bérletek a szeptemberben kezdődő 
új bajnoki szezonra.

játszott gólveszélyesen. A visszavágó 
végén egy sérülés miatt emberhát-
rányban kellet kihúzni pár izgalmas 
percet, végül meglett a továbbjutást 
érő gól nélküli döntetlen. 
Ez a 00 már a második volt pár 
napon belül, hiszen vasárnap a 
bajnoki rajton, Kecskeméten is így 
végzett a Vidi. Vagyis a támadójáték 
hatékonysága még nem az igazi, de 
a megfiatalított, még alakuló csapat 
így sem kezdte rosszul a szezont. 
Szombaton pedig jön is a következő 
próba, amikor a Diósgyőr érkezik 
vendégségbe a Sóstói Stadionba a 
bajnokság második fordulójában.

Centert igazolt az Alba
somos zoLtán

A magyar mag kialakult, és immár a második 
légióst is leszerződtette az Arconic-Alba 
Fehérvár. Az amerikai Andrew Smith komoly 
európai rutinnal rendelkezik.

Krivacsevics Márkó, Németh Ákos 
és Filipovity Márkó már hetekkel 
ezelőtt aláírt Fehérvárra, velük 
frissült a csapat magyar állomá-
nya. Utánuk nem sokkal a Sopron-
ból érkező David Nichols szemé-
lyében meglett az első légiós is. 
Szerdán pedig bejelentette a klub, 
hogy a palánk alá megszerezte az 
amerikai és lett állampolgársággal 

Smith (jobbra) nyolc éve játszik Európában
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is rendelkező Andrew Smitht. A 
harmincegy éves center játszott 
már holland, német, svéd, olasz és 
izraeli ligákban is. 
„Olyan centert kerestünk, aki 
atletikus, erős, nagyszerűen szedi 
a lepattanót, és akár távolról is 
veszélyes. Nagyon jó a kettő a kettő 
elleni védekezésben, a saját palánkunk 
alatt is meghatározónak kell lennie!” 
– nyilatkozta az új szerzeményről 
Alejandro Zubillaga vezetőedző. 
Az Alba előző szezonban remeklő 
légiósai közül Chambers, Dickey 
és Barnett nem tér vissza, így még 
további külföldiek igazolása is 
várható a közeljövőben.
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00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Heinczinger Mária

07:55  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Savaria Filmszemle  – Egy 

életnyi tapasztalat: A dékán
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések – 

Vakler Lajos vendége Mits 
Gergely és Vörös Tamás

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Savaria Filmszemle  – 

Egy életnyi tapasztalat: 
A gyémánt út pora

20:55  Diákszínpad: 
Makrancos Kata

22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések – 

Vakler Lajos vendége Mits 
Gergely és Vörös Tamás 

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Savaria Filmszemle  – 

Egy életnyi tapasztalat: 
Még mindig ültetek fát

17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Siti Bea

18:25  Honvéd7
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Paletta – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Honvéd7 – ismétlés
20:25  Szimfonik Táncdalfesztivál
21:45  Székesfehérvári virtuózok
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Siti Bea

08:20  Honvéd7 
08:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Gyimesi csángók 

Patakországból
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek   
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:20  Köztér Extra: A 

devizahitelesek ügye 
 Vendég: Várhelyi Tamás
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Rossini: Stabat Mater
20:30  Táncverseny
21:15  Fa Nándor: Kikötés
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

12:15  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Savaria Filmszemle –  

Egy életnyi tapasztalat: 

Portré Szarka Zoltánról

16:30  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:50  Köztér – ismétlés

20:25  Hírek – ismétlés

20:30  Hol volt, hol nem volt

21:40  Kolbásztöltő fesztivál

22:05  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

2024. 08. 09. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa  

08:25  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Portrék a Királykúton 

Tolcsvayval

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

 19:55  Savaria Filmszemle – 

Színházművészet: Tessék 

engem elrabolni!

21:15  Lelkünk épületének 

szolgálatában

21:45  Bazilika 250

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

Kiemelt ajánlatunk: augusztus 5. 17:55 Vendégünk Mits Gergely és Vörös Tamás

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Agrárinfó 
08:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
13:40  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – A 
szembejövő ember

14:25  Honvéd7
15:05  Igazságszolgáltatás az 

Alaptörvény tükrében
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Hőlégballon-karnevál
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Heinczinger Mika

18:25  Diagnózis
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:35  Lúdas Matyi
21:05  A teremtés
22:50  Hírek – ismétlés
22:55  Képes hírek

00:00  Képes hírek
09:00  Bajnokok városa
09:30  Sztárportré
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:05  Fehérvári beszélgetések
11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:05  Fehérvári beszélgetések
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér
13:20  Savaria Filmszemle: 

Irodalom – És te, költő 
14:15  Tiber László-portré
14:40  Seuso-kedd
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kovács József

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Savaria Filmszemle: Egy 

életnyi tapasztalat – Egy 
dunántúli, aki az Alföldnek 
szentelte az életét

21:25  Pozsonyi Imre: Zuhanás 
az emlékekbe

22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek 
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2024. 08. 04. VASÁRNAP 2024. 08. 05. HÉTFŐ 2024. 08. 06. KEDD 2024. 08. 07. SZERDA 2024. 08. 08. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Kézműveink	Vendégek:	
A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grosz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 08. 09. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	és	Kiss	György	

Hírszerkesztő:	

Germán	Márton

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 08. 03. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	

Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Mankó	Vendég:	
Rudnicai	Margó	

14.40		 Gyógynövények	világa	
Vendég:	Lencsés	Rita	

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.15		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Ügyvédi jótanácsok 
Vendég:	Berzeviczy	Gábor	

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


